
＝ 例会場 レンブラントホテル厚木 TEL 046-221-0001 例会日 毎水曜日 12:30 ＝ 

ホームページ http://www.atsugi-naka-rc.com/info@atsugi-naka-rc.com 

週報に関するご連絡先 event@atsugi-naka-rc.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

＝ 本日のプログラム ＝ 

・ガバナー公式訪問 

  佐野英之ガバナー (秦野 RC) 

・ガバナーとの懇談会(進行・石井卓 AG)（厚木県

央ＲＣ） 

 

－ 会長報告 － 

○ガバナー事務所 より 

・ロータリー財団 100周年記念シンポジウム  

 公共イメージ向上協力金のお願い 

・青少年交換学生カウンセラー会議/ROTEX懇談会/ 

 来日学生オリエンテーション開催の件 

○公益財団法人ロータリー米山記念奨学会 より 

・ハイライトよねやま１９８ 

○社会福祉法人 神奈川共同募金会 より 

・“赤い羽根”共同募金への協力のお願い 

○国際ソロプチミスト厚木 より 

・国際ソロプチミスト厚木第 41回チャリティーパー  

ティーのご案内       が届いております。 

 

       － 幹事報告 － 

○例会変更 

・厚木ＲＣ ９月２７日（火）→休会（定款第６条第

１節（C）により） 

・座間ＲＣ ９月２８日（水）→９月１９日（月） 

 移動例会 第３回ママチャリフェスタ２０１６ 

 点鐘 １２：３０ 都南自動車教習所 

 １０月 19日（水）→10 月 16日（日）地区大会 

○週報 

・相模原南ＲＣ   が届いております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

★ガバナー公式訪問★ 

 

 今年度ＲＩジョン・Ｆ・ジャー

ム会長の方針にのっとり、プロジ

ェクターを使って佐野ガバナー流

の説明をいただきました。 

秦野の造り酒屋の社長さん。です

が、お酒はほとんど召し上がらな

いそうです。秦野といえば白笹！ 

☆☆ 新会員入会セレモニー ☆☆ 

 

 

 

 

 

 

 

 佐野ガバナーからバッジをいただき、記念撮影。 

－ スマイル － 

☆ビジターのスマイル 

【佐野英之 ガバナー（秦野 RC）】 

本日は公式訪問にお伺い致しました。宜しくお願い申

し上げます。 

【石井 卓 ガバナー補佐（厚木県央 RC）】 

本日はガバナーのおともで伺いました。よろしくお願

 厚木中ロータリークラブ週報 
    ２０１６～２０１７ 第１８６５回 ２０１６.９.１４  Vol.１１ 

国際ロータリー第２７８０地区 第６グループ 

      会長：城所敏之 幹事：山口 昇  クラブ広報委員会 委員長：山崎隆夫  

              事務局 厚木市栄町 1-16-15  厚木商工会議所２F TEL：046-222-5811 FAX ：046-222-5821 

  Weekly 

 Report 



＝ 例会場 レンブラントホテル厚木 TEL 046-221-0001 例会日 毎水曜日 12:30 ＝ 

ホームページ http://www.atsugi-naka-rc.com/info@atsugi-naka-rc.com 

週報に関するご連絡先 event@atsugi-naka-rc.com 

 

いいたします。 

☆クラブのスマイル 

【城所会長・齊藤会長エレクト・山口昇幹事・佐藤副

幹事】 

佐野英之 RI 第 2780地区ガバナー、石井 AGようこ

そいらっしゃいました。卓話よろしくお願いいたしま

す。眞壁恭子様入会おめでとうございます。ロータリ

ーライフを楽しんで下さい。 

【中野正義会員】 

本日はガバナー公式訪問です。佐野英之ガバナー、石

井卓ガバナー補佐ようこそ 本日は宜しくお願い致

します。 

【三平治憲会員】 

佐野ガバナー本日はようこそいらっしゃいました。 

毎晩・白笹?をいただいております。 

【山本道子会員】 

佐野ガバナー、石井ガバナー補佐、本日はよろしくお

願い申し上げます。眞壁さん、入会おめでとうござい

ます。 

【鈴木八四郎・和田吉二・西村弘司会員】 

佐野ガバナーようこそ… 

よろしくお願い致します。 

【川添勝憲会員】 

佐野ガバナー本日は御苦労様です。宜しくお願いいた

します。 

【藤川孝幸・佐々木尚壽会員】 

佐野ガバナー、石井ガバナー補佐、ようこそ我がクラ

ブへ ! 最近のRC の状況をご教示下さい。 

眞壁さん、入会おめでとうございます。 

ロータリーライフを楽しみましょう !!皆さん、宜しく

お願い致します。<(_ _)> 

 

      →（写真）ガバナー訪問のあとの懇親会 

 

 

 

 

 

 

 

【建部 覚会員】 

眞壁さん入会おめでとうございます。ガバナー公式訪

問の日の入会セレモニー、24 年前に、生沼ガバナー

からバッヂを着けていただいたのを思い出します。 

【眞壁恭子会員】 

本日より入会させて頂きますオフィス・まかべの眞壁

です。大変長くお世話になっています藤川商店社長様

にお誘い頂き感謝しております。皆さまどうぞよろし

くお願い申し上げます。 

【青少年委員長 山口光正委員長】 

厚木市青少年野球秋季大会の開会式に多くの会員に

出席していただき有りがとうございました。おかげ様

で盛大に行われました。 

【山崎隆夫会員】 

遅れましたがスマイル賞戴きありがとうございまし

た。来年も友情と寛容のロータリー文化を楽しみたい

と思います。宜しくお願いします。 

【厚木ガーデンシティビル㈱ 山口 清会員】 

９月１０日より4～8階が、当社の直営フロアとして、

リニューアルオープン致しました。名称は「ガーデン

シティあつぎ」と申します。宜敷くお願い致します。 

【西 厚夫会員】 

結婚記念日を千代川様に教えて頂きました。これで妻

に批難されずに済みます。ありがとうございます。 

■本日のスマイル合計 28,000 円でした。  

            ご協力ありがとうございます。 

 

  ―例会スケジュールー  点鐘 12：30  会場 レンブラントホテル厚木        《出 席 率》               

日時 内    容 担   当  
 

会員数 欠席者数 

9/２１ 1866 回 卓話例会（東京臨海ＲＣ今井忠様） クラブ管理運営委員会   

    46 11 

9/２８ 186７回 卓話例会（米山記念奨学生リンさん） クラブ管理運営委員会     

10/5 1868 回 ロータリーの友紹介・クラブフォーラム 広報委員会・会長  出 席 率 前々回修正出席率 

10/12 1869 回 卓話例会（織原利久会員） クラブ管理運営委員会  

   83.33％    82.93％ 

10/16 1870 回 地区大会（秦野市文化会館） ホスト・秦野 RC  


